
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) oraz § 41 ust. 1 i § 46 ust 1 i 2   uchwały Nr XLII/341/2018 Rady  Gminy   i Miasta   Raszków   
z dnia 17 września 2018 r. w sprawie:  Statutu   Gminy i Miasta   Raszków (Dz.  Urz. Woj. Wielkopolskiego  
z 2018 r.  poz. 7260) –  uchwala  się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1)  Radny Bąk  Jacek    
2)  Radny Domagała  Jacek 
3)  Radny Jędrzejak Włodzimierz  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D70E88-9011-4499-9D9E-C4337E37E56F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr II/3/2024 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 17  maja 2024 roku 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 
Rada gminy kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy, w tym celu powołuje komisję rewizyjną w skład której wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem przewodniczącego i wiceprzewodniczących  Rady. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D70E88-9011-4499-9D9E-C4337E37E56F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



